Evropské unie prostřednictvím Operačního programu Životní prostředí 2021 – 2027 
Ministerstva životního prostředí, a to v rámci projektu „Úprava zpevněných povrchů 
před objektem ČVUT v Děčíně (reg. č. CZ.05.01.03/04/22_019/0002398)“.  

Článek 3.  Cena za dílo a platební podmínky 

3.1. Cena za dílo je sjednána ve výši 8 470 496,02 Kč bez DPH (slovy: osm milionů čtyři sta 
sedmdesát tisíc čtyři sta devadesát šest korun českých a 2/100). K ceně bude 
připočteno DPH ve výši 21 %, tj. cena za dílo včetně DPH je ve výši 10 249 300,18 Kč 
(slovy: deset milionů dvě stě čtyřicet devět tisíc tři sta korun českých a 18/100).  

3.2. Cena za dílo se sjednává jako pevná cena a zahrnuje všechny náklady zhotovitele 
potřebné pro zhotovení díla a zahrnuje veškeré práce a plnění, k nimž se zhotovitel 
podle této smlouvy zavázal. Cenu za dílo je možné změnit pouze za podmínek